УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Хайрудиновой М.А.

В целях увековечения памяти заслуженного врача Республики

Дагестан Хайрудиновой Машидат Аслудиновны, внесшей большой

личный вклад в развитие детской восстановительной медицины, в дело

охраны здоровья детей, постановляю:

1. Присвоить имя Хайрудиновой М.А. государственному бюджетному

учреждению Республики Дагестан «Республиканская детская больница

восстановительного лечения».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

27 июля 2022 года

№ 159

УПРАВЛЕНИЕРе
ДЕЛОПРОИЗВОДС

Глава

блики Дагестан С. Меликов